



Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır



ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 149 (23.791)

18 avqust 2021-ci il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Xəbər verildiyi kimi, avqustun 16-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Kəlbəcər və Laçın rayonlarında olublar. Dövlətimizin başçısı Toğanalı-Kəlbəcər avtomobil yolu üzərində Murovdağında inşa olunacaq 11,6 kilometrlik tunelin təməlini qoyub, 110/35/10 kV-luq "Kəlbəcər" yarımstansiyasını işə salıb.

Prezident İlham Əliyev Kəlbəcər-Laçın avtomobil yolu üzərində tikiləcək 3,4 kilometr uzunluğundakı tunelin təməlini qoyub.

Laçın rayonunda Laçın Beynəlxalq Hava Limanının təməlqoyma mərasimində çıxış edən Prezident İlham Əliyev azad edilmiş bölgələrin – Şərqi Zəngəzurun, Qarabağın bərpası, insanların buraya, bu zonaya qaytarılması üçün yeni imkanlar açılacağını bildirib.

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Kəlbəcərdə arıçılarla görüşüb söhbət ediblər, sonra Kəlbəcər şəhərində gəliblər. Dövlətimizin başçısı Kəlbəcər şəhərində Dövlət bayrağını ucaldıb və çıxış edib. Sonra Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev Kəlbəcər şəhərindəki N hərbi hissəyə gəlib, burada yaradılan şəraitlə tanış olub. Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Kəlbəcərə səfər çərçivəsində "İstisu" sanatoriyasında da olublar. Dövlətimizin başçısı burada uzunluğu 51 kilometr olan İstisu-Minkənd yolunun çəkilməsi işlərinə də baxıb.



Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 17 avqust tarixli Sərəncamı ilə Azərbaycan Respublikası dövlət sərhədinin mühafizəsinin təmin edilməsində, ərazi bütövlüyünün qorunub saxlanılmasında və sərhəd mühafizə orqanları qarşısında qoyulmuş tapşırıqları yerinə yetirərək fərqləndiklərinə görə Azərbaycan Respublikası Dövlət Sərhəd Xidmətinin bir qrup hərbi qulluqçusu və mülki işçisi təltif edilmişdir. Təltif edilənlər arasında "Naxçıvan" Əlahiddə Sərhəd Diviziyasının da hərbi qulluqçuları vardır:

Ağayev Sabir Fəzail oğlu – polkovnik-leytenant

"Vətən uğrunda" medalı ilə,

Qənbərov Azər Heydər oğlu – polkovnik-leytenant

"İgidliyə görə" medalı ilə,

Abbasov Eldəniz Hüseyn oğlu – polkovnik-leytenant

Heydərov Fuad Fərman oğlu – polkovnik-leytenant

"Hərbi xidmətlərə görə" medalı ilə təltif edilmişlər.

Avqustun 17-də Amerika Birləşmiş Ştatlarının ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Örl Litzenberqerin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti Naxçıvan Muxtar Respublikasına rəsmi səfəri çərçivəsində Naxçıvan Dövlət Universitetində olub.

İkitərəfli görüşdə universitetin Beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektoru, hüquq üzrə fəlsəfə doktoru Seymur Talıbov nümayəndə heyətinin ali təhsil ocağında olmasından məmnunluq duyduğunu ifadə edib. Prorektor universitetin maddi-texniki bazası, müasir tədris üsulları, fakültələri və mövcud ixtisasları, beynəlxalq əlaqələr sahəsində qazandığı uğurları və ali təhsil ocaqları ilə qurulmuş əlaqələri diqqətə çatdırıb. Qeyd edilib ki, bakalavr təhsil səviyyəsinin əyani və qiyməti şöbələrində 61 ixtisas üzrə 5588 tələbə,

Amerika Birləşmiş Ştatlarının səfiri Naxçıvan Dövlət Universitetində olub



magistratura təhsil səviyyəsində 81 ixtisaslaşma üzrə 348 magistrant, doktorantura səviyyəsində 52 ixtisas üzrə 107 doktorant və rezidenturada 24 ixtisas üzrə 52 rezident təhsil

alır. Ali təhsil ocağında 9 ölkədən mindən çox xarici tələbə təhsil almaqdadır. Tələbələrin təlimi ilə 451 professor-müəllim heyəti məşğul olur. Naxçıvan Dövlət Universiteti

iki dəfə yeni texnologiyaların tətbiqi, tədrisin səviyyəsi, mənimsəmə və davamiyyətə görə Azərbaycan Respublikası ali məktəblərinin reyting cədvəlində birinci yerə layiq görülüb.

Səmimi görüşə və ali təhsil ocağı ilə bağlı verilən dolğun informasiyaya görə təşəkkürünü bildirən Amerika Birləşmiş Ştatlarının ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Örl Litzenberqer bildirib ki, bu onun Naxçıvana ilk səfəridir. Naxçıvan Dövlət Universitetinin fəaliyyətini yüksək qiymətləndirən Örl Litzenberqer qeyd edib ki, Amerika səfirliyi Azərbaycanın bir sıra ali təhsil ocaqları ilə əməkdaşlıq edir, müəllimlər, idarə heyəti üçün təlimlər, mübadilə proqramları həyata keçirilir. Reallaşdırılan layihələr

çərçivəsində əsas məqsədlərdən biri də Azərbaycanda fəaliyyət göstərən ali təhsil ocaqlarında və orta məktəblərdə ingilis dilinin tədrisinin, həm bakalavr, həm də magistr pillələri üzrə mübadilə proqramlarının keyfiyyətini artırmaqdır.

Səfir qeyd edib ki, ali təhsil ocağında keçirilən görüşün məqsədi odur ki, gələcəkdə Naxçıvan Dövlət Universiteti ilə qarşılıqlı əməkdaşlıq gücləndirilsin, pedaqoji heyətin və tələbələrin də təşkil olunan proqramlara qoşulması təmin olunsun.

Görüş zamanı birgə əməkdaşlığın gələcək perspektivləri ətrafı şəkildə müzakirə olunub, qarşılıqlı fikir mübadiləsi aparılıb.

Səfir Örl Litzenberqer universitetin xatirə kitabına ürək sözlərini yazıb.

"Şərq qapısı"

Avqustun 17-də Amerika Birləşmiş Ştatlarının Azərbaycanı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Örl Litzenberqerin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətinin Naxçıvan Muxtar Respublikasına səfəri çərçivəsində Naxçıvan Muxtar Respublikası Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsində "Naxçıvan Muxtar Respublikasında Qadınların İqtisadi Səlahiyyətlərinin Artırılması" layihəsinin iştirakçısı olmuş qadınlarla görüşü keçirilib.

Görüşdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Ramilə Seyidova çıxış edərək bildirib ki, komitə və Azərbaycan Mikromaliyyə Assosiasiyası tərəfindən icra olunan Amerika Birləşmiş Ştatlarının Azərbaycandakı səfirliyinin maliyyə dəstəyində "İcma Quruculuğu Təşəbbüsləri Proqramı" çərçivəsində "Naxçıvan Muxtar Respublikasında Qadınların İqtisadi Səlahiyyətlərinin Artırılması" layihəsi 2021-ci ilin aprel-avqust aylarında reallaşdırılıb. Layihə çərçivəsində 20 qadına maksimum 500 ABŞ dolları dəyərində sərmayə kapitalı verilməsi nəzərdə tutulmuşdu. Lakin qadınların

"Qadınların İqtisadi Səlahiyyətlərinin Artırılması" layihəsinin iştirakçıları ilə görüş

sahibkarlığa maraqları nəzərə alınaraq 26 qadına sərmayə kapitalı verilib. Ümumilikdə, verilən sərmayə kapitalının dəyəri 17 min

almış qadınlar üçün VÖEN-lər açılıb və alacaqları vəsaitlər bank hesablarına köçürülüb.

Bildirilib ki, layihə çərçivəsində

suliyə və zəhmət layihə iştirakçısı olan qadınların üzərlərinə düşür. Azərbaycanda və Naxçıvan Muxtar Respublikasında bu sahəyə göstərilən



manat təşkil edib. Layihə çərçivəsində müxtəlif təlimlər də keçirilib. Təlimlərdə, ümumilikdə, 28 qadının, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud və sosial qayğıya ehtiyacı olan qadınların iştirakı təmin olunub. Keçirilən təlimlərin sonunda iştirakçılar tərəfindən biznes planları hazırlanıb, ən uğurlu biznes planı hazırlayıb təqdim edən qadınlara öz potensiallarına uyğun sahələr üzrə sərmayə kapitalı verilib. Sərmayə kapitalı

sərmayə kapitalının 70 faizi ailə təsərrüfatını genişləndirmək və ya qurmaq, 30 faizi isə dərzilik, xalçaçılıq, dekorativ-təbii sənət, silahsızlıq, toxuculuq sahəsi ilə məşğul olmaları üçün verilib.

Tədbirdə çıxış edən Amerika Birləşmiş Ştatlarının Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Örl Litzenberqer bildirib ki, bu layihənin icrasında Amerika Birləşmiş Ştatlarının Azərbaycandakı səfirliyinin mühüm rolu olsa da, ən böyük mə-



diqqət böyükdür. Qadın sahibkarların öz ailələrinə gösərdikləri yardımı yüksək qiymətləndirən səfir qeyd edib ki, icra olunmuş bu layihələr də qadınların məşğulluqlarının artırılması ilə yanaşı, onların özünə-inamlarının artmasına, psixoloji vəziyyətlərinin yaxşılaşmasına da əsaslı təsir göstərəcəkdir. Bu gün tədbirdə iştirak edən qadınların bəzilərinin bir neçə ildən sonra uğurlu sahibkar kimi özünü sübut edəcəyinə əminliyini bildirən qonaq atılan bu ad-

dımların gələcəkdə biznes sahələrinin artmasına öz töhfələrini verəcəyinə inamını ifadə edib.

Tədbirdə Azərbaycan Mikromaliyyə Assosiasiyasının layihə rəhbəri Sevinc Rüstəmovaya layihə çərçivəsində keçirilən təlimlər haqqında ətraflı məlumat verib. Bildirilib ki, 2019-cu ildən icra olunağa başlanılan belə layihələrin nəticəsində bu günədək muxtar respublikada 400 qadına sahibkarlıq fəaliyyətləri ilə məşğul olmaları üçün təlim keçirilib.

Səmimi diskussiya şəraitində keçən görüş zamanı layihə iştirakçıları olan qadınlardan bir neçəsi öz fəaliyyət sahələri ilə əlaqədar geniş məlumat verib. Səfir görülməli işləri yüksək qiymətləndirib və qadınlara işlərində uğurlar arzulayıb.

Komitənin foyesində layihə çərçivəsində keçirilən tədbirlərdən, sərmayə kapitalı əldə etmiş qadınların qurduqları təsərrüfat sahələrinin fotolarından, qadınların aldığı sərmayə kapitalı dəyərində əldə etdikləri aktivlərin bəzilərinin, qadınların əl işlərindən ibarət sərgei maraqla qarşılanıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin mətbuat xidməti

